
KELOMPOK KERJA UNIT LAYANAN PENGADAAN (POKJA ULP) 

KEGIATAN REHABILITASI / PEMELIHARAAN JALAN 

(DAK REGULER 2018) 

PEKERJAAN PAKET 2 - PEMELIHARAAN JL. SANGIR CS. 

TAHUN ANGGARAN 2018 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 10/PP/Pemel.Jln/Paket-02/DAK/V/2018 

Tanggal : 03 Mei 2018 

 

Berdasarkan Penetapan Pemenang untuk paket pekerjaan Kegiatan Kegiatan Rehabilitasi / 

Pemeliharaan Jalan (DAK Reguler 2018), Pekerjaan Paket 2 - Pemeliharaan Jl. Sangir CS tahun 

anggaran 2018 Nomor : 09/PP/Pemel.Jln/Paket-02/DAK/V/2018 tanggal 03 Mei 2018, dengan 

ini Pokja ULP Kegiatan Rehabilitasi / Pemeliharaan Jalan (DAK Reguler 2018), Pekerjaan Paket 

2 - Pemeliharaan Jl. Sangir CS tahun anggaran 2018 mengumumkan pemenang paket pekerjaan 

diatas dengan nilai HPS sebesar Rp. 5.338.960.000,- (Lima Milyar Tiga Ratus Tiga Puluh 

Delapan Juta Sembilan Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah) adalah sebagai berikut : 

 

1. PEMENANG   

a. Nama Perusahaan : PT. KARYA MANUNGGAL JAYA LESTARI 

b. Alamat Perusahaan : Jl. Gatot Subroto 115 Slawi, Kab Tegal 

c. NPWP : 01.202.754.6-501.000 

d. Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 5.017.826.000,- (Lima Milyar Tujuh Belas Juta 

Delapan Ratus Dua Puluh Enam Ribu Rupiah) 

 

Peserta yang memasukkan penawaran dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui 

aplikasi SPSE atas penetapan pemenang kepada Pokja ULP Kegiatan Rehabilitasi / Pemeliharaan 

Jalan (DAK Reguler 2018), Pekerjaan Paket 2 - Pemeliharaan Jl. Sangir CS tahun anggaran 2018 

dalam waktu 5 (lima) hari kalender setelah pengumuman pemenang, terhitung mulai tanggal 04 

Mei 2018 sampai dengan tanggal 08 Mei 2018 dengan disertai bukti terjadinya penyimpangan 

dan dapat ditembuskan secara offline (di luar aplikasi SPSE) kepada PPK, PA/KPA dan 

Inspektorat Kota Tegal sebagaimana tercantum dalam LDP. 

 

Demikian agar pengumuman ini diketahui oleh seluruh peserta pelelangan, kemudian atas 

perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 

 

Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan (Pokja ULP) 

Kegiatan Rehabilitasi / Pemeliharaan Jalan (DAK Reguler 2018) 

Pekerjaan Paket 2 - Pemeliharaan Jl. Sangir CS. 

Tahun Anggaran 2018  

 

 

ttd 

 

 

 



 

 

 

LAMPIRAN PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 10/PP/Pemel.Jln/Paket-02/DAK/V/2018 

Tanggal : 03 Mei 2018 

 

 

No. Penyedia Jasa 

 

Hasil Evaluasi Penawaran & Kualifikasi 

 Pembuktian 

Kualifikasi 
Keterangan 

 

Administrasi 

 

Teknis Harga Kualifikasi 

1. 
PT. FANIDITA SARANA 

LULUS TIDAK LULUS - - - GUGUR 

2. 
PT. SAKA PILAR UTAMA 

LULUS TIDAK LULUS - - - GUGUR 

3. 
PT. KARYA MANUNGGAL JAYA 

LESTARI 
LULUS LULUS LULUS LULUS LULUS PEMENANG 

4. PT. KARYA BARATA SAKTI LULUS LULUS LULUS LULUS LULUS PEMENANG CADANGAN I 

5. PT. NISAJANA HASNA RIZQY TIDAK LULUS - - - - GUGUR 

         


